[bookmark: _Toc430593285][bookmark: _Toc430714357]中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会
农工委[2018] 37号

关于开展 2019 年研究课题申报的通知
各工作组：
经中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会（以下简称学会）研究，决定组织开展 2019 年学会研究课题申报。现将申报要求通知如下：
一、课题申报要求及程序
（1）申请条件
课题负责人所在单位是学会会员单位。课题负责人应在农林学科学位与研究生教育领域具有较丰富的实践经验和较雄厚的理论研究实力，具有较强的组织协调和创造研究条件的能力。
课题研究队伍应尽可能实行一线教育管理者、专家学者、研究生导师及教育管理专业研究生的有机结合。
课题负责人有学会在研课题未结题的不能申报。本次申报课题研究时间为1年，不允许延期。
（2）申请程序
本次研究课题以思政工作组、学位学科工作组、招生考试协作组、培养工作组、管理工作组、东部协作组、中部协作组、西部协作组、水产协作组、林业协作组和公共管理学科协作组共11个工作组为单位组织申报。
为了更加聚焦研究主题和集中研究精力，同一课题负责人只能选择一个工作组提交课题申请书。每一个课题组人员不超过5人，负责人和成员申报当年只能主持或参加一个课题。课题申请书（申请书模板见附件1）请同时提交word版和盖章扫描版（加盖课题依托单位公章）。
课题申报时间为2018年12月12日—2018年12月27日。各工作组负责本组申报材料的初审，并将初审通过后的申请书材料和各组申报情况汇总表（见附件2）于12月30日前提交学会秘书处。
（2）立项评审和经费
学会秘书处汇总各工作组申报材料后，提交学会委员工作会议评审。评审结果在学会网站公布，网址：http://agc.cau.edu.cn/。
本次课题申报学会无经费资助，建议由课题负责人所在单位给予经费资助。
二、联系人和联系方式
中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会秘书处
尼姣姣 010-62732630 13552320771
邮箱：nijiaojiao@cau.edu.cn

附件 ：中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会2019年研究课题申请书模板
中国学位与研究生教育学会农林学科工作委员会
[bookmark: _GoBack]                                     2018 年 12 月 10 日